Cvincve-
nalele se vor cere dela stat. Pent ru încălzitul şi cu-
ră ţ rea şalelor de învă ţământ se va îngriji comitetul.

Cei-ce vor se reflecteze la acest post, se vor
a ră tă în vre-o Duminecă ori sărbătoare în s. biserică
din Alioş, spre a-şi a ră tă desteri tatea în cântare şi tipic.

Alioş, la 25 August (7 Sept.) 1908.

Comitetul parohial.

In conţelegere cu : Ioan Cimponeriu adm. pprezviter .
— • - 2—3

Pen t ru îndepl inirea postului învăţă toresc dela
şcoala gr. or. rom. din Mâdaras, pprezviteratul Tincei,
devenit vacant prin abzicerea fostului învăţător , se
publică concurs cu termin de alegere pe 30 Sept.